ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG THÁI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:145/KH-UBND

  Quảng Thái, ngày  23 tháng 8 năm 2023

KẾ HOẠCH

Về việc khắc phục những hạn chế đã được chỉ ra sau Thông báo

kết luận kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của

 cán bộ, công chức năm 2023

Thực hiện Thông báo số 107/KH-UBND ngày 22 tháng 8 năm 2023 của

UBND xã về kết quả sau kiểm tra thực hiện nhiệm vụ của cán bộ, công chức năm

2023 .

 UBND xã Quảng Thái ban hành kế hoạch khắc phục những yếu kém, hạn chế

sau kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của cán bộ, công chức năm 2023 cụ thể như

sau:

1. Đối với đồng chí Trần Nam Thanh - Công chức Văn phòng - Thống kê

Tồn tại, hạn chế cần khắc phục

- Với chức năng là Công chức Văn phòng UBND xã chưa thường xuyên nhắc

nhở cho toàn thể cán bộ, công chức đeo thẻ công chức khi làm việc tại cơ quan.

 - Cần thường xuyên đăng tải các tin bài và truy cập trên Trang thông tin điện tử

xã; cập nhật các văn bản lên Hồ sơ điện tử đầy đủ.

2. Đối với đồng chí VănThị  hư ng-  ông chức  ư pháp

Tồn tại, hạn chế cần khắc phục

- Việc tham mưu của Công chức Tư pháp đối với UBND xã trong việc xây

dựng văn bản, kiểm tra, xử lý văn bản quy phạm pháp luật có lúc chưa thường xuyên,

kịp thời trong việc tiến hành công tác tự kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật do

HĐND và UBND xã ban hành hàng năm.

- Công tác phối hợp các đơn vị liên quan trong việc tuyên truyền, phổ biến,

giáo dục pháp luật chưa thường xuyên, kịp thời và ch t lượng hiệu quả còn th p.

  3. Đối với đồng chí  hái  hị Kim  hi -  ông chức Địa ch nh –Xây dựng-

Nông nghiệp-  ài nguyên Môi trường:  hụ trách lĩnh vực  ài nguyên Môi

trường- Nông thôn mới, theo dõi xây dựng nhà ở 48

Tồn tại, hạn chế cần khắc phục

- Cần phối hợp chặt chẽ với các bộ phận liên quan để giải quyết công việc có

hiệu quả, kịp thời.

 - Cần thường xuyên đăng tải các tin bài và truy cập trên Trang thông tin điện tử

xã.

4. Đối với đồng chí Hoàng Minh Ngọc -  ông chức Văn hóa – xã hội

Tồn tại, hạn chế cần khắc phục

- Cần phối hợp chặt chẽ với các bộ phận liên quan để giải quyết công việc có

hiệu quả, kịp thời.

 - Cần thường xuyên đăng tải các tin bài và truy cập trên Trang thông tin điện tử

xã.

5. à Nguy n  hị   c-  ông chức Văn hóa - Xã hội phụ trách Lao động- Chính

sách- xã hội, kiêm  hủ quỹ.

 ồn tại, hạn chế cần khắc phục

 - Cần thường xuyên đăng tải các tin bài và truy cập trên Trang thông tin điện tử

xã; cập nhật các văn bản lên Hồ sơ điện tử đầy đủ.

 Trên đây là kế hoạch về việc khắc phục những hạn chế đã được chỉ ra sau

Thông báo kết luận kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ của cán bộ, công chức năm

2023 tại UBND xã Quảng Thái  đề ngh  các đ ng ch   B   khắc phục những t n

tại, hạn chế nêu trên và g i bàng văn bản về Văn ph ng UBND xã để t ng hợp

báo cáo trư c ngày          .

Nơi nhận:                                        M. ỦY  AN NHÂN DÂN

- Phòng Nội vụ;                                                       KT. HỦ  Ị H

- Thường vụ Đảng ủy xã;                                                                        HÓ  HỦ  Ị H

- Thường trực HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các CBCC được kiểm tra;

- Lưu VP.

                                                                                             Trần Đư ng

		2023-08-24T13:53:23+0700